
4. Summer Square Dance Party 
Plus Weekend 6.-8.7.2018 

& 
Výuka Plusu 4.-6.7.2018 

St 4.7. – Pá 6.7. výuka Plusu s Medvědem 
Pá 6.7. – Ne 8.7. akce s klubovým večerem 

Kulturní dům Loučovice 

Square Dancing David Dvořák, Contra Dancing Míra Procházka 

Rádi bychom vás pozvali na letní square dancingové soustředění s Plusem, které se koná 
v turisticky oblíbené části České republiky. Od středy 4.7. vám nabídneme výuku Plusu a 

od pátku 6.7. víkendový Plus Special Dance. Přijet můžete buď jen na výuku, nebo na 
Special Dance, ale užít Plusu si můžete také od středy do neděle za zvýhodněnou cenu. 

Využít můžete i výhodnou předregistraci do 20.6. 


Tato taneční akce je určena pro každého bez rozdílu ať už se Plus někdy učil, nebo je v 
tomto levelu nováčkem. Zveme všechny, kteří se chtějí tancem pobavit a vyzkoušet i něco 

nového. Sobotní workshop a nedělní dopoledne je citlivě plánováno s ohledem na 
předešlý taneční program a posune vaši taneční úroveň o krok dál.


www.sumavacek.cz 


Proč přijet? 
★ Intenzívní tanec Plusu

★ Skvělá zábava

★ Tančíte jen občas?

★ Výborný caller

★ Turistické centrum

★ Možnost výletu

David Dvořák 
★ Od roku 1990

★ Basic až C2

★ Člen ECTA, CSCTA

★ Club caller ComeBack 

CZ, Country Farrow 
CZ, Wild Bunch D


★ Guest caller Smiling 
Bavarians D�

http://www.sumavacek.cz


Program Výuka Plusu 4.7. - 6.7. 
Středa 4.7.2018 - 12:00 Registrace 
Výuka v blocích: 
Středa 14-17, 19-22

Čtvrtek 10-12, 14-17, 19-22

Pátek 10-12, 14-16 (po 16h možnost individuálního výletu)

 
Program - 4. Summer Square Dance Party, Loučovice 
Pátek 6.7.2018 
18:00 Registrace

20-22 Plus Welcome Dance 


Sobota 7.7.2018 
10-12:30 Plus Workshop

12:30-15 Oběd a volitelně individuální výlet

14-15 Úvod do Contra Dance pro tanečníky Square Dance

15-16 Plus Extended Applications 

16-17 Plus Hexagon

17-18:30 Plus

19:30 - 22 Club Night Plus 


Neděle 8.7.2018 
10-13 Plus - malý úvod do A1


Badge:  
Pouze výuka Plusu EUR 25 = 650Kč, po 20.6. EUR 30 = 750Kč

Pouze víkend EUR 25 = 650Kč, po 20.6. EUR 30 = 750Kč

Výuka i víkend EUR 40 = 1000Kč, po 20.6. EUR 50 = 1300Kč

Vzhledem k EET (a dosud nevyřešenému vztahu ke spolkům) je nutno platbu provést 
převodem. Zájemci o akci, pošlete email na prochna@centrum.cz, obratem obdržíte 
fakturu s platebními údaji. 
Ubytování v kulturním domě v ceně, není k dispozici sprcha, vlastní spacáky.

Registrace do 20.6.2018 na prochna@centrum.cz, www.sumavacek.cz, tel: 604 824 110


Podepisujeme Friendship Book

Přijeďte kdykoliv, jsme tu už od středy

Passau
Linz

ČB
Reg.

Loučovice

Prag

mailto:prochna@centrum.cz
mailto:prochna@centrum.cz
http://www.sumavacek.cz

